ibus Bozotie tauros solcant sacrificare, et precipue  
in Oncheste, nemore Neptuno sacro. Ob eandem cau-  
fum etiam fluij taurorum arios appellantur. Quod igit  
ur multimis taurorum colcretur Neptunus, sic circa taur  
orum nuncupauerunt Bozoticè. cirostyxos uero, in  
quit interpres Scuti, a nō tē cirosis nārnois hātē yū.  
Quenam esse causa uideatur, quamobrem terremo-  
tae sicut non satis constat etiam inter physicos: uento-  
rumne si accidunt, species biatuq; terrae subeuntium:  
et aquarum subter in terrarum causis undantium flu-  
ebibus pulsibusq;. ita uero existimasse antiquissimos  
Graecorum uidetur, qui Neptunum cirostyxos hātē  
osixθora appellaverunt.

δριπτύπη cirocīyaiw, u. 441. Th.

δριπτυπηρον cirostyxos, u. 456. Th.

ἀλε ποσεδάωρα, γαιόχορον cirocīyaiw, u. 15. Th.

### Nerei.

τερπος αἰμύμονος, u. 264. Th.

### Plutonis.

ἱρθίας αἴδεω, u. 768. Th.

κρυστρη αἴδαο, u. 152. lib. 1.

ἱρθίμορτ' αἴδηω, u. 456. Th.

### Vulcani.

ἄγαιλυῖος αἱμφιγυῖες, u. 945. Th. γῦα sunt manus  
et pedes. Hinc uerbum γῦα, quod est crura ledere, et  
αἱμφιγυῖες, idem quod λοιπόδιa, id est, qui lessis est  
pedibus, et χωλὸς, claudus. Appellatur autem Vulca-  
nus

nus et ignis culinaris, et preses artium, que opera  
ignis absoluuntur. Ille quidem, quod sine lignorum ap-  
positu non posse durare, non aliter quam qui laborat  
ex pedibus, non potest consistere, nisi fulcris sustente-  
tur. Hic autem, quod sit prefectus huius ipsius ignis.  
Moscopulus. αμφιγυνεις, ο αμφοτέρωθεν στηνα, utrimq;  
infestans et lacdes. Vorax enim et causticus est ignis.  
Aut αμφιγυνεις, ο ειναι τέρωθεν χόλος, utrimq; furens:  
aut potius ο ετέρω μέση χωλος, altero membro clau-  
dus. Ignis enim cum ardet, quasi subclaudicat, scq; suf-  
flectit. Historicū uero illum seu fabulosum Vulcanum  
appellant αμφιγυνεύτα, quasi uno pede claudicet, scq;  
inclinat, quod illum Iupiter celo deiecerit, ideoq; clau-  
dus sit factus τα γυα, quod membra significat. Hec  
Tzezes. Alius interpres sic explicat uocē: αμφιγυνε  
δχωλος, ο εξ αμφοτέρων απλαδη των γύνων των  
τωδιων πεπυρόμενος. Hinc fit αμφιγυνης, et conuer-  
fione o m n αμφιγυνεις, ut τιμη τιμηεις.

Ιλατος, u. 219. Sc. Ιλατος ετ Ιλυτος differunt. ο  
Ιλατος, γυν ο εύλογος: Ιλυτος, γυν ονομαστος. Non  
conuertuntur autem. Neq; enim, si quis sit Ιλυτος, is  
etiam est Ιλατος. Multi sunt celebres ob malitiam.

Ιλυτος ιφαιγοιο, u. 244. Sc.

πιετιλυτορ, u. 60. lib. 1. Tzezes uertit εξανυπορ,  
obstreperum, qui auditur. Ita Aeschylus ignem uocat  
παύτεχνον, artificiosum.